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Nevezési lista

Férfi 60 méter fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.38
Bencsik Ádám 1999 MAFC Elfogadva 7.47
Berenczei Richárd 2001 Vasas Elfogadva 7.33
Bán Attila 2001 TSC-Geotech Elfogadva 7.87
Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE Elfogadva 6.96
Csallóközi Ádám 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.44
Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.92
Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 7.71
Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 7.11
Gergő Máté Botond 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.30
Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.25
Isfán Dániel 2000 Keszthely VDSE Elfogadva
Kovács Béla 1975 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.37
Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.35
Muszka-Kalló Péter 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Máté Tamás 1998 Keszthely VDSE Elfogadva
Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.58
Okuma Levente Viktor 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.48
Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Réthy László 1997 VEDAC Elfogadva 8.04
Salamon András 2000 TSC-Geotech Elfogadva 7.29
Seres Soma 2000 MAFC Elfogadva 7.57
Somogyi Szabolcs Péter 2002 Favorit AC Elfogadva
Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC Elfogadva 7.23
Tímár Bendegúz 2000 Vasas Elfogadva 7.40
Vadászi Viktor Ákos 2001 VEDAC Elfogadva
Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.59
Vágó András 1988 FTC Elfogadva 7.45
Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC Elfogadva
Zilai János 1998 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 7.57
Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE Elfogadva 7.52
Őry Tamás 1996 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 7.37
Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE LV Elutasítva 8.3h
Gerics Roland 2001 TSC-Geotech LV Elutasítva 7.64

Férfi Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Vágó András 1988 FTC Elfogadva 28.25

Férfi Kalapácsvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club Elfogadva 64.02
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Női 60 méter fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 8.22
Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Gyurka Borbála 1998 Favorit AC Elfogadva 7.87
Horváth Barbara 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 8.45
Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC Elfogadva 8.0h
Kovács Helga 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.57
Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.33
Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.45
Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.27
Rikli Panna 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 8.0h
Szigeti Beatrix 1999 VEDAC Elfogadva 8.23
Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.75
Árkossy Borbála 2001 VEDAC Elfogadva
Áts Viktória 2001 TSC-Geotech Elfogadva

Női 60 méter gát fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ley Fanni 2001 FTC Elfogadva

Női Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kopácsi Barbara 2000 Favorit AC Elfogadva
Leiner Viktória 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 31.75

Női Kalapácsvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Leiner Viktória 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 38.67
Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 42.46

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bencsik Ádám 1999 MAFC Elfogadva 8.85
Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Seres Soma 2000 MAFC Elfogadva 9.8h

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bakos László 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva 33.33

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Lokodi Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.66

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bán Attila 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.61
Muszka-Kalló Péter 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva



ARAK újonc, serdülő és nyílt verseny
Székesfehérvár
2018-01-21

3/17 2018-01-19 11:55:09

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 34.82
Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 32.02
Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 45.43

Fiú Kalapácsvetés (5kg) – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 60.61

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hatos Fanni 2001 VEDAC Elfogadva
Kovács Helga 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Rikli Panna 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Leány Diszkoszvetés – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Zavagyil Zia 2001 Favorit AC Elfogadva 28.62

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 56.03
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Fiú 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 8.11
Babos Ármin Dominik 2003 MMAC Elfogadva 7.59
Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC Elfogadva 7.4h
Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.29
Bákai Péter Róbert 2004 GEAC Elfogadva
Bárkányi-Lenkei Dániel 2004 Csepeli DAC Elfogadva 8.34
Csahók Olivér 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.39
Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.66
Csúri Bence 2003 FTC Elfogadva 8.35
Dobai Ádám Márk 2004 Ikarus BSE Elfogadva 9.21
Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE Elfogadva 8.37
Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE Elfogadva 8.1h
Faragó Barnabás 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Filep-György Dominik 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK Elfogadva
Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Gáspár Péter Máté 2004 FTC Elfogadva
Hellenpárt Gábor 2003 FTC Elfogadva
Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE Elfogadva 7.6h
Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC Elfogadva 7.90
Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.88
Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.24
Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.84
Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács- Szerján Vince 2004 FTC Elfogadva
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.08
Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva 9.53
Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE Elfogadva 8.82
Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE Elfogadva 7.82
Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.87
Schwarcz Benedek Rudolf 2004 GEAC Elfogadva
Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE Elfogadva 8.96
Szabó Zoltán 2004 GEAC Elfogadva 7.85
Szajdek Bendegúz 2004 GEAC Elfogadva 9.25
Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE Elfogadva 8.82
Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE Elfogadva 7.8h
Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.65
Tóth Benedek 2003 Soproni AC Elfogadva
Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva 8.41
Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK Elfogadva
Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vas Zalán 2004 KSI SE Elfogadva
Zuber Marcell 2003 FTC Elfogadva
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Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Babos Ármin Dominik 2003 MMAC Elfogadva
Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC Elfogadva 9.2h
Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE Elfogadva 9.42
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kalmár Bence 2003 Soproni AC Elfogadva 9.18
Pesti Máté 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Örs 2003 KSI SE Elfogadva 9.74

Fiú Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 5.28
Antal Áron 2004 KSI SE Elfogadva 4.49
Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC Elfogadva 5.10
Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csúri Bence 2003 FTC Elfogadva 5.13
De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Dobai Ádám Márk 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE Elfogadva 4.57
Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE Elfogadva 5.10
Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK Elfogadva 4.36
Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI Elfogadva 3.71
Gáspár Péter Máté 2004 FTC Elfogadva
Hellenpárt Gábor 2003 FTC Elfogadva 5.58
Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC Elfogadva
Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.59
Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 3.59
Kovács- Szerján Vince 2004 FTC Elfogadva
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.88
Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pesti Máté 2004 Csepeli DAC Elfogadva 5.00
Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 5.26
Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 4.19
Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC Elfogadva 4.87
Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK Elfogadva 5.42
Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vas Zalán 2004 KSI SE Elfogadva
Zuber Marcell 2003 FTC Elfogadva
Gergő Soma Zsombor 2003 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
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Fiú Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Áron 2004 KSI SE Elfogadva
Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 15.11
Faragó Barnabás 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kalmár Bence 2003 Soproni AC Elfogadva 16.29
Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 16.28
Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Varga Örs 2003 KSI SE Elfogadva 15.43
Gergő Soma Zsombor 2003 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 29.88
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva 42.77
Kalocsa Kevin 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 48.45
Kalocsa Kevin 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Leány 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bartokos Flóra 2004 Soproni AC Elfogadva
Bognár Anna 2003 UTE Elfogadva 8.17
Borsányi Nóra 2004 Vasas Elfogadva 8.69
Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Bánóczy Sára 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE Elfogadva
Carrol Anna 2004 Vasas Elfogadva 8.46
Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 8.46
Csató Ildikó 2003 FTC Elfogadva
Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.58
Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.34
Dombóvári Virág 2004 Soproni AC Elfogadva
Farkas Blanka 2004 FTC Elfogadva 9.31
Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.59
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.33
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.55
Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.70
Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.69
Gál Fanni 2004 CVSE Elfogadva
Jóni Boglárka 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Karai Júlia 2004 Vasas Elfogadva 8.86
Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.47
Kovács Boglárka 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Lilla 2004 TSC-Geotech Elfogadva 10.85
Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.5h
Kovács Melánia 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.6h
Kovács Mirtill 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE Elfogadva 8.78
Kávai Zsaklin 2004 FTC Elfogadva
Könyves Kitti 2004 Pápai AC Elfogadva
Magyarosi Anita 2004 TSC-Geotech Elfogadva
May Alexandra 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.13
Máté Alexandra Eszter 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE Elfogadva
Nemes Nóra 2003 FTC Elfogadva 8.47
Nyilasi Diana 2004 UTE Elfogadva
Papp Lili 2004 Favorit AC Elfogadva
Pölös Csenge 2004 FTC Elfogadva 9.28
Romsics Nóra 2004 FTC Elfogadva 8.74
Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.13
Simon Gabriella 2004 Soproni AC Elfogadva 9.69
Szabó Blanka 2004 KSI SE Elfogadva 8.66
Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.73
Szabó Mira 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC Elfogadva 8.22
Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE Elfogadva 8.15
Takács Zsófia 2003 Vasas Elfogadva 8.37
Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.72
Vajda Virág 2003 Ikarus BSE Elfogadva 8.71
Vas Lídia 2004 FTC Elfogadva
Vendég Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE Elfogadva 8.63
Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Murvai-Kiss Gertrúd 2004 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva
Poharanászki Anna 2004 VEDAC LV Elutasítva
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Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Banykó Jade 2004 Vasas Elfogadva
Bartha Lilla 2003 UTE Elfogadva
Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC Elfogadva 9.70
Carrol Júlia 2004 Vasas Elfogadva
Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 9.25
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Juhász Anna 2004 CVSE Elfogadva 11.1h
Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI Elfogadva 9.58
Stolk Flóra 2004 Vasas Elfogadva
Szabó Eszter 2004 FTC Elfogadva
Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.7h
Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC Elfogadva
Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE Elfogadva
T. Kovács Adrienn 2004 FTC Elfogadva
Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE Elfogadva 11.04
Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC Elfogadva 10.1h
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Leány Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bartha Lilla 2003 UTE Elfogadva 4.92
Bognár Anna 2003 UTE Elfogadva 4.78
Bánóczy Sára 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csató Ildikó 2003 FTC Elfogadva
Dombóvári Virág 2004 Soproni AC Elfogadva 4.34
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.33
Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Gál Fanni 2004 CVSE Elfogadva
Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC Elfogadva 4.34
Juhász Anna 2004 CVSE Elfogadva 4.13
Kovács Boglárka 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Lilla 2004 TSC-Geotech Elfogadva 3.10
Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.47
Kovács Melánia 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 3.77
Kovács Mirtill 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Kátai Gréta 2003 Vasas Elfogadva 4.65
Kávai Zsaklin 2004 FTC Elfogadva
Magyarosi Anita 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.35
Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.01
Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Elfogadva 3.66
Máté Alexandra Eszter 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC Elfogadva 4.52
Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.78
Nemes Kincső 2003 MAFC Elfogadva 4.66
Nemes Nóra 2003 FTC Elfogadva 5.18
Nyilasi Diana 2004 UTE Elfogadva 4.36
Papp Lili 2004 Favorit AC Elfogadva
Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech Elfogadva 3.33
Pölös Csenge 2004 FTC Elfogadva 4.23
Romsics Nóra 2004 FTC Elfogadva 4.45
Skultéti Jázmin 2003 Veresegyház VSK Elfogadva 4.37
Szabó Eszter 2004 FTC Elfogadva 3.41
Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.85
Szabó Mira 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.67
Sári Szabina Ivett 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Sütő Napsugár 2004 KSI SE Elfogadva 4.50
T. Kovács Adrienn 2004 FTC Elfogadva 4.53
Takács Zsófia 2003 Vasas Elfogadva 5.00
Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.28
Vajda Virág 2003 Ikarus BSE Elfogadva 4.59
Vas Lídia 2004 FTC Elfogadva 4.28
Vendég Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Veres Panna Réka 2003 UTE Elfogadva 4.90
Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Vörös Franciska 2004 FTC Elfogadva 4.57
Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC Elfogadva 4.54
Murvai-Kiss Gertrúd 2004 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva
Poharanászki Anna 2004 VEDAC LV Elutasítva 5.21
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Leány Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Ballai Anna 2003 KSI SE Elfogadva 13.11
Ballai Emma 2003 KSI SE Elfogadva 13.53
Bartokos Flóra 2004 Soproni AC Elfogadva
Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE Elfogadva
Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Hamvas Johanna 2003 Vasas Elfogadva
Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC Elfogadva
Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 14.61
Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE Elfogadva
Kőrös Kata 2004 KSI SE Elfogadva
Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC Elfogadva 13.92
Nagy Nikolett 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nemes Kincső 2003 MAFC Elfogadva 14.62
Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Simon Gabriella 2004 Soproni AC Elfogadva
Suppan Emma 2003 KSI SE Elfogadva 13.62
Szabó Blanka 2004 KSI SE Elfogadva
Szőke Luca 2004 Vasas Elfogadva
Sári Szabina Ivett 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Veres Panna Réka 2003 UTE Elfogadva 14.68
Vörös Franciska 2004 FTC Elfogadva
Werderitsch Kata 2003 KSI SE Elfogadva 13.70

Leány Diszkoszvetés – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balassa Andrea 2003 Favorit AC Elfogadva 21.44
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 27.58
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 21.98

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 54.90
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 48.20
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Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Baranyi Sándor 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bődi Ábel József 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Csiki Ádám Barnabás 2005 GEAC Elfogadva
Felhős Vajk 2005 Vasas Elfogadva
Fábián Gergely 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Földi Gergő 2005 UTE Elfogadva
Fülöp András 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE Elfogadva
Hack Barnabás 2005 Soproni AC Elfogadva
Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.6h
Kovács Benedek 2005 UTE Elfogadva
Kovács Gergő 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Levente 2005 Soproni AC Elfogadva
Kranabeth Máté Csongor 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Módis Martin Norbert 2005 UTE Elfogadva
Roczkov Atilla Torda 2005 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.5h
Szemes Dávid 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.3h
Szilveszter Marcell 2005 UTE Elfogadva
Sánta Balázs 2005 UTE Elfogadva
Südi Zalán 2005 UTE Elfogadva
Takács Ábel 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Tatai Brendon Dominik 2005 SZKHSE Elfogadva
Udvardi Bence 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Zirigh Balázs 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Horváth Dávid 2005 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
Ruff Patrik 2005 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva

Fiú 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Almási Attila 2005 UTE Elfogadva
Csepeli Máté 2005 Favorit AC Elfogadva
Fülöp András 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Módis Martin Norbert 2005 UTE Elfogadva
Nagy Donát 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Szentkirályi Miklós 2005 Vasas Elfogadva
Takács Gergő László 2005 KSI SE Elfogadva 9.1h
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Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Baranyi Sándor 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csepeli Máté 2005 Favorit AC Elfogadva
Felhős Vajk 2005 Vasas Elfogadva
Fábián Gergely 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Hack Barnabás 2005 Soproni AC Elfogadva
Hidy Palkó 2005 Soproni AC Elfogadva
Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK Elfogadva 4.76
Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kovács Gergő 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kranabeth Máté Csongor 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Majoros Ádám 2005 UTE Elfogadva
Péter Dávid 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Roczkov Atilla Torda 2005 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.46
Szabó Viktor Bálint 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.55
Szemes Dávid 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szentkirályi Miklós 2005 Vasas Elfogadva
Szilveszter Marcell 2005 UTE Elfogadva
Sánta Balázs 2005 UTE Elfogadva
Südi Zalán 2005 UTE Elfogadva
Takács Gergő László 2005 KSI SE Elfogadva 5.07
Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Udvardi Bence 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Horváth Dávid 2005 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
Ruff Patrik 2005 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva

Fiú Ötösugrás – helyből – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Hidy Palkó 2005 Soproni AC Elfogadva
Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK Elfogadva
Kovács Levente 2005 Soproni AC Elfogadva
Majoros Ádám 2005 UTE Elfogadva
Molnár Barnabás 2005 KSI SE Elfogadva
Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nagy Donát 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Péter Dávid 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Viktor Bálint 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Takács Ábel 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Zirigh Balázs 2005 TSC-Geotech Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Keppel Tibor 2005 Favorit AC Elfogadva 24.87
Sárosi Erik 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva 19.02

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Sárosi Erik 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Leány 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Borbély Melinda 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Bálint Laura 2005 UTE Elfogadva
Bödők Lili 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csahók Inez 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 9.22
Fónad Eszter Flóra 2005 UTE Elfogadva
Gelencsér Kata 2005 Pápai AC Elfogadva
Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Hadnagy Eszter 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.3h
Hevesi Flóra Katinka 2005 Csepeli DAC Elfogadva
Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.1h
Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE Elfogadva
Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC Elfogadva
Kertész Zsófia 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.8h
Keserű Zsanna 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kolos Natália 2005 Viadukt SE Elfogadva
Kovács Brigitta 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kristóf Adél 2005 Soproni AC Elfogadva
Lendvai Zsófia 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Magasföldi Réka Anna 2005 Ikarus BSE Elfogadva
Malkovits Anna 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Mátravölgyi Anna 2005 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Mázsa Izabella Éva 2005 UTE Elfogadva
Petrity Panka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Pécsi Kinga 2005 Soproni AC Elfogadva
Ruff Bianka 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Sebestyén Anikó Csenge 2005 MMAC Elfogadva
Sipos Dana Laura 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE Elfogadva
Szabó Dorina Kíra 2005 MMAC Elfogadva
Szakács Boglárka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Szilágyi Zita 2005 Ikarus BSE Elfogadva
Sziráki Szonja Alma 2005 UTE Elfogadva
Szédelyi Martina Adél 2005 MMAC Elfogadva
Szücs Anna 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Sámuel Rebeka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Tugyi Andrea 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Vrabecz Anna 2005 FTC Elfogadva
Katona Csenge Eszter 2005 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva
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Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Belényesi Hanna 2005 GEAC Elfogadva
Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Herman Dalma 2005 GEAC Elfogadva
Jávori Csenge 2005 FTC Elfogadva
Klincsek Dalma 2005 KSI SE Elfogadva
Kováts Laura 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Marcos-Figueredo Anais 2005 KSI SE Elfogadva
Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Molnár Viola 2005 Csepeli DAC Elfogadva
Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE Elfogadva
Stikkel Lili 2005 KSI SE Elfogadva 10.5h
Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE Elfogadva
Tarr Vivien 2005 KSI SE Elfogadva
Viha Borbála 2005 GEAC Elfogadva
Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
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Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ballai Júlia 2005 KSI SE Elfogadva
Barabás Kata 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 3.86
Borbély Melinda 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Borza Sára Réka 2005 UTE Elfogadva
Bálint Laura 2005 UTE Elfogadva
Bödők Lili 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csahók Inez 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csányi Réka 2005 UTE Elfogadva
Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE Elfogadva
Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 3.61
Fónad Eszter Flóra 2005 UTE Elfogadva
Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva 3.63
Hegedüs Dorina Loretta 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Jávori Csenge 2005 FTC Elfogadva
Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE Elfogadva
Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC Elfogadva
Kertész Zsófia 2005 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Keserű Zsanna 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Konics Panka Réka 2005 KSI SE Elfogadva
Kovács Brigitta 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Lendvai Zsófia 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Malkovits Anna 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Marcos-Figueredo Anais 2005 KSI SE Elfogadva 4.59
Molnár Dorottya Anna 2005 Soproni AC Elfogadva
Mátravölgyi Anna 2005 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Mázsa Izabella Éva 2005 UTE Elfogadva
Ruff Bianka 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Rónai Milda 2005 Soproni AC Elfogadva
Sebestyén Anikó Csenge 2005 MMAC Elfogadva
Stikkel Lili 2005 KSI SE Elfogadva 3.71
Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK Elfogadva 3.83
Szabó Dorina Kíra 2005 MMAC Elfogadva
Sziráki Szonja Alma 2005 UTE Elfogadva
Szédelyi Martina Adél 2005 MMAC Elfogadva
Szücs Anna 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Sámuel Rebeka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Vrabecz Anna 2005 FTC Elfogadva
Víg Fanni 2005 UTE Elfogadva
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Leány Ötösugrás – helyből – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Biros Réka 2005 UTE Elfogadva
Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC Elfogadva
Hadnagy Eszter 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Hegedüs Dorina Loretta 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kolos Natália 2005 Viadukt SE Elfogadva
Konics Panka Réka 2005 KSI SE Elfogadva
Kováts Laura 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kristóf Adél 2005 Soproni AC Elfogadva
Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Molnár Dorottya Anna 2005 Soproni AC Elfogadva
Petrity Panka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Pécsi Kinga 2005 Soproni AC Elfogadva
Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Rónai Milda 2005 Soproni AC Elfogadva
Sipos Dana Laura 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE Elfogadva
Szakács Boglárka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Tarr Vivien 2005 KSI SE Elfogadva
Tugyi Andrea 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Varga Villő 2005 KSI SE Elfogadva
Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Katona Csenge Eszter 2005 Szolnoki SC-SI LV Elutasítva

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Boros Laura Diána 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Boros Laura Diána 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva 24.60

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bolla Dániel 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fülöp László András 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kukucska Zoltán 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pavelka Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Zámbó Bence 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Fiú Kalapácsvetés (2kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bolla Dániel 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fülöp László András 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kukucska Zoltán 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pavelka Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Zámbó Bence 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bocskai Kitti 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Jánosi Lara 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fett Fanni 2006 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
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Leány Kalapácsvetés (2kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bocskai Kitti 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Jánosi Lara 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fett Fanni 2006 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva


